
 

 

Vyjádření externího aplikačního garanta 

 

Číslo projektu:  TL02000559 

Název projektu: Bezpečná města pro chodce a seniory 

Název aplikačního garanta: Město Milevsko 

Odpovědná osoba za 
aplikačního garanta: 

Vít Král 

 

Vyjádření externího aplikačního garanta k průběhu spolupráce a řešení projektu 

1. Uveďte a zhodnoťte stav projektu za uplynulý rok a vyjádřete se zejména ke konkrétním 

výsledkům a jejich využití v praxi.  

Spolupráce za rok 2021 probíhala zejména při předávání vstupních podkladů a v rámci jednání o konkrétních 

oblastech, které město považuje za důležité. Dále byla poskytnuta součinnost při řešení ochlazovacího prvku, 

analýzy bezpečnosti křižovatky, řešení odpadů a dalších záměrů. 

2. Uveďte realistický výhled a očekávání. Jak se bude projekt a vaše spolupráce s řešiteli dále 

vyvíjet? Buďte konkrétní (doporučujeme max. 250 slov).  

V roce 2022 očekáváme celkové výsledky, závěry a doporučení pro další rozvoj. 

3. Vyjádřete se ke spolupráci mezi vámi a jednotlivými účastníky projektu (doporučujeme max. 

250 slov). 

Spolupráce probíhá dle očekávání. 

4. Důležitá sdělení pro TA ČR 

Bez sdělení 

 

 

 

V Milevsku dne 19. 1. 2022    

 

 

                     ______________________                                


		2022-01-19T13:28:11+0100
	Vít Král




